

CARTEIRA - 1.385,53 - RECEBEMOS DE S & R DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e No. 000.012.726 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE



S & R DISTRIBUIDORA LTDA
RUA REGENTE DIOGO A. FEIJO, 451-D - SAO CRISTOVAO
89.803-230 - CHAPECO - SC
Fone: 49-3323-0360 Fax: 49-3323-0360

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

1 - SAIDA
2 - ENTRADA **1**
No. 000.012.726
SÉRIE 002



CHAVE DE ACESSO DA NF-e
4214 0604 8893 1500 0192 5500 2000 0127 2616 3535 1199

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e:
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERAÇÃO REVENDA DE MERCADORIAS COM SUBST TRIBUT		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 254.494.854	INSC. ESTAD. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 04.889.315/0001-92

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342140068993403
Folha.: 01/01

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 95.589.289/0001-32		DATA DA EMISSÃO 23/6/2014
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85.635-000	DATA DA SAÍDA / ENTRADA 23/6/2014
ENDEREÇO AV: IGUAÇU, 750	MUNICIPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	FONE / FAX 46-3546-1144	UF PR	HORA DE SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
012726-01	23/07/2014	1.385,53						

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.385,53	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DES. ACESSÓRIAS 0,00	DESCONTO 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.385,53

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL B. TRANSPORTES LTDA (BAUER CARGAS)		FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE 2 - DESTINATÁRIO 1	CODIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF SC	CNPJ / CPF 04.353.469/0042-33
ENDEREÇO AV: GETILUO VARGAS, 3540-N		MUNICIPIO CHAPECO		UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO			
QUANTIDADE 6	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 30,00	PESO LÍQUIDO 0,00			

CÓDIGO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	LOTE	DATA FABRIC.	DATA VALIDADE	NCM / SM	CST	CFOP	UN.	QTDDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI
001271	OMEPRAZOL 20 MG CPS G 32	14E877	07/11/13	07/11/15	30049099	060	6.403	CPS	20000	0,0480	960,00	0,00	0,00	0,00	0 0
001029	METRONIDAZOL 250 MG CPR 43	14D41C	08/04/14	08/04/16	30049099	060	6.403	CPR	1000	0,0710	71,00	0,00	0,00	0,00	0 0
002795	NISTATINA 25000 UI/G CR VAG. 60 GR 51	07161779	01/03/14	30/03/16	30049099	060	6.403	UN	100	2,9900	299,00	0,00	0,00	0,00	0 0
002779	LORATADINA 10 MG CPR 79	1400979	01/03/14	30/03/16	30039079	060	6.403	CPR	300	0,0510	15,30	0,00	0,00	0,00	0 0
001540	DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,6 MG/G 92	13157U	16/09/13	16/09/15	30049037	060	6.403	TBS	5	1,8460	9,23	0,00	0,00	0,00	0 0
002917	CAPTROPIL 50 MG CPR 125	1162A	11/12/13	31/12/15	30049069	060	6.403	UN	1000	0,0310	31,00	0,00	0,00	0,00	0 0

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES FORNECEDOR: REGISTRO MS 1.05.622-0, ALVARA SANITARIO 25513-6 CLIENTE: ALVARA SANITARIO 004/14 CRF/PR: 18589 2014 PAGTO: BANCO DO BRASIL S/A AGENCIA: 3542-4 C. CORRENTE: 9012-3	Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste PAGO 59 1414